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高速道路利用 一般道のみ 航空機利用《モデルコース》
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「お国じまんカードラリー2015」の対象観光スポット

高知道

須崎中央

※ご利用例は旅程を保証するものではありません。渋滞等により、
ご利用例の通りにご走行いただけない場合があります。

レンタカー限定
プラン

○「四国まるごとドライブパス！2015」を使うとこんなにお得！

徳島県

香川県

高知県

3

4
6

2

23
24

1

栗林公園（香川）
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同時期開催中のNEXCO西日本ドライブキャンペーン・・・「お国じまんカードラリー2015」
スポット付近に設置されたカードを集めて豪華景品を手に入れよう！詳細・カード
は、サービスエリア・パーキングエリア等に設置されたリーフレット、またはNEXCO
ウェブサイトをご覧ください。http://www.w-nexco.co.jp/drive_porter/driverally/
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記念公園

高松空港 各地

平日利用 金・土・日 土・日・月

通常料金※ 11,830円 9,690円 9,890円

周遊割引利用 四国内の高速道路が乗り放題で 5,600円

こんなにお得！ △6,230円 △4,090円 △4,290円
※ETC車の料金（平日昼間・休日）で計算

○「四国まるごとドライブパス！2015」を使うとこんなにお得！
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